
УКРАЇНА

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2007 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет Одеської області на 
2007 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:
-  в  абзаці  першому  число  „1 864 602,675”,  замінити  числом 

„ 1 864 344,974”;
-  в абзаці  другому числа „1 601 958,125”,  „262 644,55”,  „139 424,95” 

замінити числами „ 1 602 049,560 ”, „ 262 295,414”, „ 139 075,814”.

1.2. У пункті 2:
-  в  абзаці  першому  число  „1 928 561,805”  замінити  числом 

„ 1 928 304,104”;
-  в  абзаці  другому  числа  „1 641 009,055”,  „287 552,75”  замінити 

числами „1 641 100,49” та  „ 287 203,614” .

1.3.  У додатку  3 до  рішення  код  відомчої  класифікації  (КВК)  140 
управління внутрішньої політики облдержадміністрації замінити КВК 010.



1.4.  У  додатку  №  2 до  рішення  КФК  110102 по  заходах 
„Переобладнання  сцени  Одеського  академічного  українського  музично- 
драматичного  театру  ім.  В.  Василька  новою  світловою  та  звуковою 
апаратурою” по культурі і мистецтву, замінити КФК 110502.

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку 1 до рішення:
(тис.грн)

Код 
бюджет. 

класифіка
ції

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

410358

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
виплату державної соціальної 
допомоги на дітей – сиріт та 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
грошового забезпечення 
батькам – вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 
прийомних сім’ях за принципом 
„Гроші ходять за дитиною”

91,435
91,435

430100
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

-349,136 -349,136 -349,136

ВСЬОГО ДОХОДІВ 91,435 -349,136 -349,136 -257,701

                                                                


	УКРАЇНА

